
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1083/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1083/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15033510 1442312 Білоус Єлизавета Денисівна
55835161 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044415 Економіка 
підприємства

150,385

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1083/66/25

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14825791 1439552 Скрипник Віталій Сергійович
46237303 BH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,296

2 15139753 1439552 Харченко Ілля Денисович
55775642 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190130 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,423

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1083/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15652116 1442904 Бойко Денис Андрійович

55201115 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047707 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

164,000

3



2 15224962 1442904 Васеньов Олег Олегович

55686131 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032429 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

172,448

3 14908624 1442904 Волкова Влада Євгеніївна

55773423 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076318 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

160,286

4 15199666 1442904 Ворона Платон Андрійович

55387814 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225853 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

162,253

5 14809611 1442904 Думніч Таїсія Сергіївна

55787451 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043958 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

149,503

6 15532828 1442904 Кондратюк Євгеній Ігорович

53054795 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0184585 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

183,804

4



7 15104149 1442904 Максименко Максим Олександрович

55279194 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207965 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

161,743

8 14949079 1442904 Мирошниченко Максим Андрійович

55840595 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040831 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

166,600

9 15754636 1442904 Мурай Ангеліна Іванівна

53161433 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0024465 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

190,740

10 15040906 1442904 Окопний Єлисей Петрович

55526753 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032289 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

158,100

11 14904639 1442904 Подуфалова Вікторія Віталіївна

54427135 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262438 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

158,257

5



12 15528491 1442904 Романенко Софія Миколаївна

55842605 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078385 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

158,319

13 15030689 1442904 Собчук Костянтин Олександрович

55787390 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011674 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

153,219

14 15663095 1442904 Сурков Артем Олегович

55678869 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284814 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

168,164

15 15524312 1442904 Тирса Марія Вадимівна

55206975 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166175 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

167,499

16 15380907 1442904 Харін Михайло Дмитрович

55605637 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269425 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

154,768

6



17 15478788 1442904 Хуторянська Наталія Михайлівна

55840341 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202687 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

163,676

18 15509851 1442904 Шумеєва Валерія Олегівна

55535042 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121753 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

153,073

7


